1

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в приложение 2 к решению Думы
муниципального района от 07.02.2008 № 162-РД
Принято Думой Батецкого муниципального 6 декабря 2011 года

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации» Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести изменения  в приложение 2 к решению Думы муниципального района от 07.02.2008 № 162-РД «Об определении размеров арендной платы на земельные участки на территории Батецкого района», дополнив приложение 2  строками 14 15:
	№

п/п
	Цели предоставления земельного участка
	Земли населенных пунктов
	Вне границ насе-ленных пунктов

	в черте п.Батецкий
	В черте населен-ных пунктов
	с/х пред-приятия кресть-янские (фермерские) хо-зяйства и др. юри-дическиелица
	граж-дане

	юридические лица, предприниматели
	граж-

дане
	юридические лица, предприниматели
	граж-

дане

	 «14
	Для осуществления деятельности в рамках исполнения федеральных и региональных целевых программ
	2

	2

	2

	15
	Для размещения рекламы
	100

	100

	100
	»

 2. Признать недействительным решение Думы муниципального района от 10.08.2011 № 64-РД «О внесении изменений в приложение 2 к решению Думы муниципального района от 07.02.2008 № 162-РД».
 3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2011.
3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник».
Глава  муниципального

района                                                                         А.А.Тарасов

п.Батецкий

7 декабря 2011 года

№ 94-РД

PAGE